063 All specifications are subject to change without notice.
特   点
ARTS-3250
无风扇车载电脑采用 Intel® 凌动™ 处理器 D2550
•	 无风扇和强固式设计
•	 M12 接口用于直流电源输入带隔离保护
• 带隔离 RS-232/485 和 GPIO
• 可外部读取 CFast 和 SIM 插槽

支持操作系统
XPe / WS7E / Linux (Kernel 2.6X)
订货信息
ARTS-3250 车载电脑准系统带 Intel® 凌动™ 处理器
D2550, 无存储设备和内存
064     All specifications are subject to change without notice.
尺寸图
可选配件
IPS-RSD-100D-12 12V/8.4A 100W DC-DC 电源适配器
可选配置 (CTOS* Kit)
SSD-25032 Memoright 2.5” 32GB SATAII SSD kit
SSD-25016 Memoright 2.5” 16GB SATAII SSD kit
WIFI-AT2350 Atheros AR9462 Wi-Fi 模块带 20cm & 30cm 内部连线
HSPA-SI1400 HSUPA 3.75G 模块和内部连线
ANT-D11 1 x Wi-Fi 双波段 2.4G/5G 天线
ANT-H11 1 x 2dBi HSUPA 天线
MM-3I-4G 工业级 DDR3-1333 4GB SDRAM
MM-3I-8G 工业级 DDR3-1600 8GB SDRAM
GPS-mPCIe Kit LOCOSYS GPS 模块带 IPEX-SMA 线, 天线
70
76
11.50
25
4.
60
26
6.
80
50.00 50.00
80.00 80.00
92.50 92.50 11.50
208.00 Unit: mm
*CTOS means Configure-to-Order Service.